Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρωπίνου Δυναμικού 

1) Ανακαίνιση των ΚΕΠ. Αντικατάσταση υπολογιστών και εκτυπωτών. 

2) Εργασίες ανακαίνισης και συντήρησης σε δημοτικά κτίρια. 

3) Ενσωμάτωση στο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας των Ν.Π.Δ.Δ. που καταργήθηκαν. 

4) Πρόσληψη εκατόν οκτώ (108) συμβασιούχων Ι.Δ.Ο.Χ. μέσω του προγράμματος της Δ.ΥΠ.Α.: Ειδικό 

πρόγραμμα απασχόλησης για ανέργους ηλικίας άνω των πενήντα πέντε (55) ετών, απολυθέντες της 

εταιρείας «Γενική Μεταλλευτική και Μεταλλουργική Ανώνυμη Εταιρεία ΛΑΡΚΟ» μέσα σε ένα μόλις

[...]

− Σύσταση Κανονισμού Λειτουργίας ΚΑΠΗ: Νοέμβριος  2024 

− Συμμετοχή των μελών στην εκπομπή της Τηλεόρασης της Βουλής: «Από τόπο σε τόπο» 

− Πρόσληψη δύο (2) μόνιμων υπαλλήλων στο Βοήθεια στο Σπίτι (Κοινωνική Λειτουργός, Οικογενειακή 

βοηθός). 

− Εξυπηρετούμενοι Βοήθεια στο Σπίτι διακόσια σαράντα έξι (246) άτομα. 

− ΚΑΠΗ: Οργάνωση και λειτουργία τριών ΚΑΠΗ (Αταλάντης, Μαλεσίνας, Λιβανατών υπό εξέλιξη). 

Εξυπηρετούμενοι πεντακόσια εξήντα εννιά (569) άτομα. 

− Αγορά εξοπλισμού (γραφεία) στο Βοήθεια στο σπίτι Αταλάντης. 

− Δράσεις: Είκοσι Οκτώ (28) (τρόφιμα κοινωνικού παντοπωλείου σε τριακόσια εξήντα (360) άτομα, 

μετρήσεις ζωτικών σημείων κάθε εβδομάδα στα δύο ΚΑΠΗ, μετρήσεις ζωτικών σημείων σε δεκαέξι

[...]

− Ομιλία στα ΚΑΠΗ με θέμα Αναπηρία και Δικαιώματα ΑμεΑ 15.05.2025 στη Μαλεσίνα και 16.05.2025 

στην Αταλάντη 

− 27.05.2025 Συμμετοχή στα Geri Olympics. 

− Μέσα στο 2025 έχουν γίνει τρία συμβούλια των μελών στο ΚΑΠΗ Αταλάντης και ένα στην Μαλεσίνα. 

− Εξυπηρετούμενοι Βοήθεια στο Σπίτι διακόσια σαράντα έξι (246) άτομα και στα ΚΑΠΗ εξακόσια 

εξήντα (660) άτομα. 

− Αγορά Η/Υ και πολυμηχανήματος στο Βοήθεια στο Σπίτι (Αταλάντης, Μαλεσίνας, Λιβανατών), στα 

ΚΑΠΗ (Αταλάντης, Μαλεσίνας, Λιβανατών) και αγορά ηχητικού συστήματος στο ΚΑΠΗ Μαλεσίνας. 

− Δράσεις:

[...]

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, Δημόσιας Υγείας και Ισότητας των Φύλων 

Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά 

2024 

1) Σύνολο μοναδικών εξυπηρετούμενων του κάθε μήνα που αφορούν όλα τα επιδόματα, 

συμβουλευτική εργασία, εισαγγελικές παραγγελίες και κοινωνικές έρευνες, δύο χιλιάδες 

πεντακόσια ογδόντα έξι (2.586) άτομα. 

2) Αγορά τριών (3) γραφείων για το Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά. 

3) Παραγγελία και κατασκευή αποθηκευτικών χώρων αρχειοθέτησης (ντουλάπες). 

4) Δράσεις:  

Α)  Υλοποίηση τριών (3) δράσεων πρόληψης υγείας και προληπτικών εξετάσεων στον γενικό